
Stránka 1 z 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

„Havarijní stav střešní krytiny objektu domova pro osoby se zdravotním 

postižením Smečno“ 
 

 

 

 Číslo objednatele 8/1777/2017 

 Číslo zhotovitele 382 



Stránka 2 z 4 

 

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 18. 1 . 2017, 

(dále jen „Smlouva“) je uzavřen  

 

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU: 

 

Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb 

sídlo:    Zámek 1, 273 05 Smečno 

zastoupenou:    Bc. Petrem Šálou, ředitelem příspěvkové organizace 

IČ:  71234454 

DIČ:   - 

Telefon:  +420 725119664 

E-mail:  sala@dpodlipami.cz 

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s., číslo účtu: 35-3513280267/0100   

   

 

DÁLE JEN „Objednatel“ 

NA STRANĚ JEDNÉ, 

 

 

 

A 

 

 

 

 

 

Auböck s.r.o. 

Se sídlem Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddíle C, 

vložka 13372 

Jednající Ing. Jan Vilánek, jednatel společnosti 

IČO:   260 89 785      DIČ:    CZ26089785 

Bankovní spojení:  SBERBANK CZ, a.s., číslo účtu: 4200182951/6800 

 

 

 

DÁLE JEN „Zhotovitel“ 

NA STRANĚ DRUHÉ, 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“.



Stránka 3 z 4 

 

 

Článek I. 

Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

a) Vzhledem k zjištěným nepředvídatelným skutečnostem po demontáži střešní krytiny 

západního křídla směrem do nádvoří a následných sond do přilehlého obytného podkroví - 

odkrytí konstrukcí zakrývajících krov v místě poškození podhledů a předstěny, bylo zjištěno 

poškození nosných konstrukcí krovů a to pozednice v celé délce západního křídla za obytným 

podkrovím včetně některých kráčat, krokví a vazných trámů pod obytným podkrovím, 

původní znění čl. 3., bod. 3.1. se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

 

„Cena za dílo dle článku I. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny 

zhotovitele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 

pozdějších předpisů, v celkové výši 14.914.542,59 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše 

přípustná. 

K této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 2.237.181,39  Kč. 

 

Celková cena za dílo včetně DPH činí 17.151.723,98  Kč.  

  

Nedílnou součástí smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3. Celkové ceny 

položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky stanovené 

jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po 

celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i práce 

a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou realizaci a 

dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči zhotovitele nutno předvídat 

a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.“ 

 

 

 

2. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek. 

Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 13.950.686,10 Kč bez DPH, tedy 16.043.289,02 Kč 

s DPH. 

Nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku činí 14.914.542,59 Kč bez DPH, 

17.151.723,98 Kč s DPH. 

 

 

 

  cena bez DPH DPH 15% cena vč. DPH 

Smlouva o dílo 13 950 686,10 Kč 2 092 602,92 Kč 16 043 289,02 Kč 

Dodatek č.1 963 856,49 Kč 144 578,47 Kč 1 108 434,96 Kč 

celková nová cena díla 14 914 542,59 Kč 2 237 181,39 Kč 17 151 723,98 Kč 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 4 z 4 

 

Článek II. 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

Tento Dodatek se uzavírá v 5 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel obdrží 3 

stejnopisy a Zhotovitel 2 stejnopisy. 

 

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 

 

Přílohy: 

1) Změnový list č. 1 ze dne 27. 4. 2017 

 

 

 

 

 

 

V Boršově nad Vltavou dne 

 

Zhotovitel 

   Auböck s.r.o. 
 

 

 

 

 

 

Ing. Jan Vilánek 

jednatel společnosti 

 

Ve Smečně dne 

 

Objednatel  

  Domov Pod Lipami Smečno 

 

 

 

 

 

 

Bc. Petr Šála 

ředitel příspěvkové organizace 

  

 


